החלטה
מבוא

בפני בקשה שלישית מטעם המבקשות (הנאשמות), להוספת ראיות, וזאת לאחר שהסתיים הליך שמיעת הראיות.

מוסף ערך חוק מס על עבירות להן המאשימה ייחסה ובו ביום 13.8.2015, מתוקן אישום כתב הוגש הנאשמות נגד
המס לתשלום החובה והפרת במועד, תקופתיים מע"מ דוחות הגשת אי שעניינן "החוק"), - (להלן 1975 - תשל"ו

המגיע בגין דוחות נוספים.

הנאשמות העלו במסגרת טענות ההגנה שלהן, טענה להגנה מן הצדק, שעיקרה אכיפה לא בררנית, היות ועל פי הנטען,
במקרים דומים, הסתיימו ההליכים בעניינם של נאשמים בתשלום קנס מנהלי, וזאת לאחר שהוסרו המחדלים.

השתלשלות ההליכים בכל הנוגע לבקשות של הנאשמות להוספת ראיות

בעקבות הבקשה, התגובה והתשובה, ניתנה החלטה ביום 17.2.2019, ולפיה "הצדדים מתייחסים בטענותיהם למסמכים
שאינם ראייה שהוגשה במהלך שמיעת הראיות, ולכן אין בעצם קבלת ההודעות משום הכרה במסמכים כראייה קבילה".

בעקבות החלטה זו, הגישו הנאשמות בקשה ראשונה "דחופה", לפי סעיף 167 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
תשמ"ב - 1982, להוספת ראיות, ולפיה מתבקש בית המשפט לקבוע דיון דחוף ולזמן לחקירה מי מעדי המאשימה, אשר

ערכו את הרשימה שנמסרה לנאשמות.

וזאת לנוכח כי היא מתנגדת לבקשה זו הועברה לתגובת המאשימה, אשר בתגובתה מיום 21.2.2019 מסרה, בקשה
החלטת בית המשפט מיום 17.2.2019, שבה לכאורה בית המשפט קבע באופן חד משמעי שהנתונים הסטטיסטים אינם

הרשימה עורך ואת פוקס, יואל עו"ד את לעדות לזמן הנאשמות בקשת את דוחה אני לעיל, האמור כל לאור
הסטטיסטית.

הנאשמות יגישו סיכומים עד ליום 27.5.2019. לא תינתן כל ארכה.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ט, 23 מאי 2019, בהעדר הצדדים.